debitur yang dalam hal ini tidak lain dan tidak bukan adalah CV. Mekar Abadi. 
Pihak kreditur yang dalam hal ini diwakili oleh Advokat sebagai kuasa hukum 
pihak kreditur, menyatakan bahwa pihak debitur secara sah dan terbukti memiliki 
nilai piutang sebesar Rp. 658.365.091,00 (enam ratus lima puluh delapan juta tiga 
ratus enam puluh lima ribu sembilan puluh satu rupiah).13 
​ Akan tetapi, kurator menyatakan dan bersikap teguh pada pendiriannya 
bahwasanya pihak debitur hanya memiliki nilai piutang terhadap pihak kreditur 
sebesar Rp. 280.676.636, 00 (dua ratus delapan puluh juta enam ratus tujuh puluh 
enam ribu enam ratus tiga puluh enam rupiah). Kemudian, Advokat yang dalam hal 
ini berperan sebagai kuasa hukum dari pihak kreditur juga menambahkan jika 
angka tersebut tidak berdasarkan bukti yang sah. Lalu, angka tersebut hanya 

13 Media Nuansa Sinar, ‘’Kurang Netralnya Kurator CV Mekar Abadi dan Istikomah, Para Kreditor